
伊勢VISON線（全日） 2024/10/01改正

●伊勢神宮方面→ＶＩＳＯＮ
全日

伊勢市駅前⑩のりば … …

外 宮 前 ③ の り ば … …

内 宮 前 ③ の り ば 10：40 15:55

Ｖ Ｉ Ｓ Ｏ Ｎ ① 11：05 16:20

●ＶＩＳＯＮ→伊勢神宮方面

全日

Ｖ Ｉ Ｓ Ｏ Ｎ ② 11：10 16:40

内 宮 前 ② の り ば 11：40 17:10

外 宮 前 ⑥ の り ば … 17:22

伊勢市駅前⑩のりば … 17:30

下記の期間は日祝日ダイヤで運行します

お盆期間　　８月１３日から８月１５日

年末年始　１２月３０日から１月　４日

　　　　　　　　　三重交通（株）伊勢営業所



・ このバスは、「滝原宮前～三交新宮駅前」間のみのご利用はできません。(『名古屋行き』で降車できるのは「ヴィソン」と

「名古屋」のみ、『三交南紀、新宮行き』で乗車できるのは「名古屋」と「ヴィソン」のみです。)

・ 乗車券は、名鉄バスセンター、三重交通南紀営業所、新宮出札所、海山バスセンター等で発売しております。

詳しくはお問い合わせ下さい。

・ 「三交南紀」「海山バスセンター」では高速バス無料駐車場をご用意しております。

令和６年４月１日　改正　

『Ise・Taki・Kumano 南三重へのいざないフリーきっぷ』で
は、名古屋はフリー区間外です。
名古屋で乗降する場合はVISON～名古屋間の運賃を別途お
支払いいただきます。

尚、駐車場には限りがございますのでご了承下さい。

名 古 屋 南 紀 高 速 バ ス

・従来どおりご予約なしでも、空席があればご乗車いただけます。

・前日までのご予約とお支払いで座席の確保ができます。最寄りの乗車券発売所で予約し事前に乗車券をご購入ください。

・座席指定はございませんので空いている座席にお座り下さい。またお連れ様と座席が離れる場合がございます。

・予約済みの方と未予約の方と別れてお待ちください。

・原則として予約済みの方からご乗車いただきます。

・お荷物のトランクへの積み込みを、お客様自身で行っていただく場合がございます。

　　　　名古屋南紀高速線は

「座席確保サービス」がご利用いただけます

・満席時はご乗車をお断りする場合がございます。恐れ入りますがご了承ください。

ご予約は　・・・　三交予約センター TEL ０５９-２２９-５５５５ 営業時間 9:00 ～ 18:00

普通 普通 普通 普通 急行

(2便) （4便） (6便) （8便） (10便)

… 7:00 … 13:30 …

… 7:09 … 13:39 …

… 7:20 … 13:50 …

6:00 7:36 10:00 14:06 16:00

6:05 7:41 10:05 14:11 16:05

6:09 7:45 10:09 14:15 16:09

6:12 7:48 10:12 14:18 16:12

6:39 8:15 10:39 14:45 16:39

6:47 8:23 10:47 14:53 16:47

6:50 8:26 10:50 14:56 16:50

7:00 8:36 11:00 15:06 17:00

7:21 8:57 11:21 15:27 17:21

7:37 9:13 11:37 15:43 ∥

7:53 9:29 11:53 15:59 ∥

∥ 10:13 12:37 16:43 ∥

10:13 11:59 14:23 18:29 20:08名古屋

尾鷲市病院前

鷲毛

海山ＢＣ（着）

海山ＢＣ（発）

紀北町紀伊長島

紀勢大内山ＩＣ前

滝原宮前

VISON（ヴィソン）

上り

（便名）

三交新宮駅前

紀宝町

鬼ヶ城東口

阿田和駅前

三交南紀

花の窟

熊野市駅前

急行 普通 普通 普通 急行

(1便) (3便) （5便） (7便) (9便)

8:10 10:30 13:30 15:30 17:30

9:50 12:10 15:10 17:10 ∥

∥ 12:54 15:54 17:54 ∥

∥ 13:10 16:10 18:10 ∥

10:56 13:26 16:26 18:26 20:06

11:18 13:48 16:48 18:48 20:28

11:20 13:50 16:50 18:50 20:30

11:29 13:59 16:59 18:59 20:39

11:56 14:26 17:26 19:26 21:06

11:59 14:29 17:29 19:29 21:09

12:03 14:33 17:33 19:33 21:13

12:08 14:38 17:38 19:38 21:18

12:24 … 17:54 … …

12:35 … 18:05 … …

12:44 … 18:14 … …

阿田和駅前

紀宝町

三交新宮駅前

鷲毛

尾鷲市病院前

鬼ヶ城東口

熊野市駅前

花の窟

三交南紀

下り

（便名）

名古屋

VISON（ヴィソン）

滝原宮前

紀勢大内山ＩＣ前

紀北町紀伊長島

海山ＢＣ



大杉線 平日

VISON 8:55 … 11:12 12:27 … … 15:42 … 18:16 …

栃原駅口 9:02 … 11:19 12:34 … … 15:49 … 18:23 …

栃原（松阪） 9:03 … 11:22 12:37 … … 15:52 … 18:24 …

神瀬 9:06 … 11:25 12:40 … … 15:55 … 18:27 …

楠ヶ野 9:07 … 11:26 12:41 … … 15:56 … 18:28 …

下楠 9:09 … 11:28 12:43 … … 15:58 … 18:30 …

川添 9:10 … 11:29 12:44 … … 15:59 … 18:31 …

粟生頭首湖前 9:11 … 11:30 12:45 … … 16:00 … 18:32 …

粟生 9:12 … 11:31 12:46 … … 16:01 … 18:33 …

高奈 9:13 … 11:32 12:47 … … 16:02 … 18:34 …

下三瀬 9:17 … 11:36 12:51 … … 16:06 … 18:38 …

上三瀬 9:18 … 11:37 12:52 … … 16:07 … 18:39 …

上三瀬西 9:19 … 11:38 12:53 … … 16:08 … 18:40 …

大台厚生病院 9:20 … 11:39 12:54 … … 16:09 … 18:41 …

道の駅奥伊勢おおだい 9:22 … 11:41 12:56 … … 16:11 …
＝

…

道の駅奥伊勢おおだい … … … … … … … …

＝

…

佐原日の出町 … … … … … … … … 18:43 …

三瀬谷 … … … … … … … … 18:46 …

三瀬谷 … … … … … … … … …

佐原日の出町 … … … … … … … … …

道の駅奥伊勢おおだい … … … … … … … … …

道の駅奥伊勢おおだい 9:40 … 12:00 13:10 … … … 16:40 …

大台厚生病院 9:42 … 12:02 13:12 … … … 16:42 …

上三瀬西 9:45 … 12:05 13:15 … … … 16:45 …

上三瀬 9:46 … 12:06 13:16 … … … 16:46 …

下三瀬 9:47 … 12:07 13:17 … … … 16:47 …

高奈 9:51 … 12:11 13:21 … … … 16:51 …

粟生 9:52 … 12:12 13:22 … … … 16:52 …

粟生頭首湖前 9:53 … 12:13 13:23 … … … 16:53 …

川添 9:54 … 12:14 13:24 … … … 16:54 …

下楠 9:55 … 12:15 13:25 … … … 16:55 …

楠ヶ野 9:57 … 12:17 13:27 … … … 16:57 …

神瀬 9:58 … 12:18 13:28 … … … 16:58 …

栃原（松阪） 10:01 … 12:21 13:31 … … … 17:01 …

栃原駅口 10:02 … 12:22 13:32 … … … 17:02 …

VISON 10:08 … 12:28 13:38 … … … 17:08 …



松阪熊野線（平日のみ運行） 平日

三 交 南 紀 7:36 松 阪 中 央 病 院 …

オ レ ン ジ ロ ー ド有馬 7:38 内 五 曲 り …

河 上 横 町 7:41 西 林 … 古 里 16:31

松 原 7:42 赤 羽 口 9:35 黒 田 町 … 道 瀬 16:33

き れ い 橋 7:43 みえ熊野古道商工会前 9:36 新 町 ４ 丁 目 … 地 蔵 前 16:34

熊 野 市 駅 前 7:43 新 長 島 橋 9:38 新 町 １ 丁 目 … 三 浦 16:36

紀 北 信 用 前 7:44 紀 北 町 役 場 前 9:39 松 阪 駅 前 … 発 電 所 前 16:37

記 念 通 り 7:45 マ ン ボ ウ 9:41 松 阪 駅 前 14:15 馬 瀬 16:41

新 町 7:46 梅 ヶ 谷 9:53 愛 宕 町 14:18 鳥 先 16:42

鬼 ヶ 城 東 口 7:48 大 内 山 9:56 茶 与 町 14:18 上 里 16:43

大 泊 7:50 柏 崎 10:01 春 日 町 14:20 上 里 診 療 所 前 16:43

船 石 7:55 柏 野 10:05 駅 部 田 14:22 船 津 駅 前 16:44

大 馬 谷 8:01 阿 曽 10:10 御 殿 山 口 14:23 三 船 中 学 校 前 16:45

紀 伊 佐 田 8:03 大 紀 町 10:14 花 岡 山 14:24 中 里 16:46

フ リ ー 相 谷 8:03 滝 原 宮 前 10:15 篠 田 山 14:25 新 田 16:47

小 阪 8:04 道の駅奥伊勢おおだい 10:21 厚 生 病 院 前 14:27 中 新 田 16:48

フ リ ー や ま び こ 8:04 道の駅奥伊勢おおだい 10:36 蛸 路 14:29 船 津 16:49

波 瀬 戸 橋 8:06 大 台 厚 生 病 院 10:39 八 太 14:31 紀 北 町 海 山 16:51

飛 鳥 8:07 上 三 瀬 西 10:40 中 万 団 地 14:32 相 賀 新 町 16:52

小 又 8:08 上 三 瀬 10:41 射 和 14:34 海 山 バ ス セ ン タ ー 16:53

小 口 野 8:08 下 三 瀬 10:42 阿 波 曽 ∥ 海 山 バ ス セ ン タ ー 17:08

大 又 8:09 高 奈 10:46 阿 波 曽 西 ∥ 鷲 毛 17:10

朝 尾 橋 8:10 粟 生 10:47 相 可 高 校 南 ∥ 県 尾 鷲 庁 舎 前 17:17

江 竜 8:10 粟 生 頭 首 湖 前 10:48 相 可 高 校 南 ∥ イ オ ン 前 （ 尾 鷲） 17:18

中 央 橋 8:11 川 添 10:49 相 鹿 上 神 社 前 14:36 尾 鷲 市 病 院 前 17:19

池 田 橋 8:12 下 楠 10:50 多 気 中 学 校 前 14:37 上 野 町 17:21

上 橋 8:12 楠 ヶ 野 10:52 多 気 町 役 場 14:38 尾 鷲 市 役 所 前 17:22

大 又 大 久 保 8:13 神 瀬 10:53 相 可 台 公 園 前 14:39 尾 鷲 駅 口 17:23

賀 田 口 8:20 栃 原 10:56 シ ャ ー プ 南 14:40 栄 町 17:24

黒 の 浜 ∥ 栃 原 駅 口 10:57 多 気 ク リ ス タ ル タ ウ ン 前 14:41 朝 日 町 17:25

熊 野 古 道 セ ン タ ー ∥ Ｖ Ｉ Ｓ Ｏ Ｎ 11:03 仁 田 14:45 尾 鷲 港 17:26

熊 野 古 道 セ ン タ ー ∥ Ｖ Ｉ Ｓ Ｏ Ｎ 11:03 五 桂 口 14:46 フリーハローワーク前 17:26

黒 の 浜 ∥ お き ん 茶 屋 11:10 佐 奈 14:47 瀬 木 山 17:27

三 田 火 力 8:35 井 戸 谷 11:12 平 谷 14:48 三 田 火 力 17:28

瀬 木 山 8:36 前 村 11:14 前 村 14:49 黒 の 浜 17:29

フリーハローワーク前 8:36 平 谷 11:15 井 戸 谷 14:51 熊 野 古 道 セ ン タ ー 17:31

尾 鷲 港 8:37 佐 奈 11:16 お き ん 茶 屋 14:53 熊 野 古 道 セ ン タ ー 17:32

朝 日 町 8:38 五 桂 口 11:17 Ｖ Ｉ Ｓ Ｏ Ｎ 14:57 黒 の 浜 17:33

栄 町 8:39 仁 田 11:18 Ｖ Ｉ Ｓ Ｏ Ｎ 14:57 賀 田 口 17:48

尾 鷲 駅 口 8:40 多 気 ク リ ス タ ル タ ウ ン 前 11:20 栃 原 駅 口 15:04 大 又 大 久 保 17:55

尾 鷲 市 役 所 前 8:41 シ ャ ー プ 南 11:21 栃 原 15:07 上 橋 17:56

上 野 町 8:42 相 可 台 公 園 前 11:22 神 瀬 15:10 池 田 橋 17:56

尾 鷲 市 病 院 前 8:44 多 気 町 役 場 11:25 楠 ヶ 野 15:11 中 央 橋 17:57

イ オ ン 前 （ 尾 鷲） 8:45 多 気 中 学 校 前 11:26 下 楠 15:13 江 竜 17:58

県 尾 鷲 庁 舎 前 8:46 相 鹿 上 神 社 前 11:27 川 添 15:14 朝 尾 橋 17:58

鷲 毛 8:53 射 和 11:29 粟 生 頭 首 湖 前 15:15 大 又 17:59

海 山 バ ス セ ン タ ー 8:55 中 万 団 地 11:31 粟 生 15:16 小 口 野 18:00

海 山 バ ス セ ン タ ー 9:10 八 太 11:32 高 奈 15:17 小 又 18:00

相 賀 新 町 9:11 蛸 路 11:34 下 三 瀬 15:21 飛 鳥 18:01

紀 北 町 海 山 9:12 厚 生 病 院 前 11:36 上 三 瀬 15:22 波 瀬 戸 橋 18:02

船 津 9:14 篠 田 山 11:38 上 三 瀬 西 15:23 小 阪 18:04

中 新 田 9:15 花 岡 山 11:39 大 台 厚 生 病 院 15:24 フ リ ー 相 谷 18:04

新 田 9:16 御 殿 山 口 11:40 道の駅奥伊勢おおだい 15:27 紀 伊 佐 田 18:05

中 里 9:17 駅 部 田 11:41 道の駅奥伊勢おおだい 15:42 大 馬 谷 18:07

三 船 中 学 校 前 9:18 春 日 町 11:43 滝 原 宮 前 15:48 船 石 18:13

船 津 駅 前 9:19 茶 与 町 11:44 大 紀 町 15:49 大 泊 18:18

上 里 診 療 所 前 9:19 愛 宕 町 11:45 阿 曽 15:53 鬼 ヶ 城 東 口 18:20

上 里 9:20 松 阪 駅 前 11:48 柏 野 15:58 鬼 ヶ 城 西 口 18:21

鳥 先 9:21 松 阪 駅 前 11:55 柏 崎 16:02 新 町 18:22

馬 瀬 9:22 新 町 １ 丁 目 11:56 大 内 山 16:07 記 念 通 り 18:23

発 電 所 前 9:26 新 町 ４ 丁 目 11:57 梅 ヶ 谷 16:10 紀 北 信 用 前 18:24

三 浦 9:27 黒 田 町 11:58 マ ン ボ ウ 16:22 熊 野 市 駅 前 18:25

地 蔵 前 9:29 西 林 11:59 紀 北 町 役 場 前 16:24 き れ い 橋 18:25

道 瀬 9:30 内 五 曲 り 12:00 新 長 島 橋 16:25 松 原 18:26

古 里 9:32 松 阪 中 央 病 院 12:03 みえ熊野古道商工会前 16:27 河 上 横 町 18:27

加 田 教 会 前 9:34 赤 羽 口 16:28 オ レ ン ジ ロ ー ド有馬 18:30

加 田 教 会 前 16:29 三 交 南 紀 18:32

：対象外区間



大杉線 休日

VISON 8:47 … 11:12 12:27 … … 15:42 … 18:14 …

栃原駅口 8:54 … 11:19 12:34 … … 15:49 … 18:21 …

栃原（松阪） 8:57 … 11:22 12:37 … … 15:52 … 18:22 …

神瀬 9:00 … 11:25 12:40 … … 15:55 … 18:25 …

楠ヶ野 9:01 … 11:26 12:41 … … 15:56 … 18:26 …

下楠 9:03 … 11:28 12:43 … … 15:58 … 18:28 …

川添 9:04 … 11:29 12:44 … … 15:59 … 18:29 …

粟生頭首湖前 9:05 … 11:30 12:45 … … 16:00 … 18:30 …

粟生 9:06 … 11:31 12:46 … … 16:01 … 18:31 …

高奈 9:07 … 11:32 12:47 … … 16:02 … 18:32 …

下三瀬 9:11 … 11:36 12:51 … … 16:06 … 18:36 …

上三瀬 9:12 … 11:37 12:52 … … 16:07 … 18:37 …

上三瀬西 9:13 … 11:38 12:53 … … 16:08 … 18:38 …

大台厚生病院 9:14 … 11:39 12:54 … … 16:09 … 18:39 …

道の駅奥伊勢おおだい 9:16 … 11:41 12:56 … … 16:11 …

＝

…

道の駅奥伊勢おおだい … … … … … … … …

＝

…

佐原日の出町 … … … … … … … … 18:41 …

三瀬谷 … … … … … … … … 18:44 …

三瀬谷 … … … … … … … … …

佐原日の出町 … … … … … … … … …

道の駅奥伊勢おおだい … … … … … … … … …

道の駅奥伊勢おおだい 9:30 … 12:00 13:10 … … … 16:40 …

大台厚生病院 9:32 … 12:02 13:12 … … … 16:42 …

上三瀬西 9:35 … 12:05 13:15 … … … 16:45 …

上三瀬 9:36 … 12:06 13:16 … … … 16:46 …

下三瀬 9:37 … 12:07 13:17 … … … 16:47 …

高奈 9:41 … 12:11 13:21 … … … 16:51 …

粟生 9:42 … 12:12 13:22 … … … 16:52 …

粟生頭首湖前 9:43 … 12:13 13:23 … … … 16:53 …

川添 9:44 … 12:14 13:24 … … … 16:54 …

下楠 9:45 … 12:15 13:25 … … … 16:55 …

楠ヶ野 9:47 … 12:17 13:27 … … … 16:57 …

神瀬 9:48 … 12:18 13:28 … … … 16:58 …

栃原（松阪） 9:51 … 12:21 13:31 … … … 17:01 …

栃原駅口 9:52 … 12:22 13:32 … … … 17:02 …

VISON 9:58 … 12:28 13:38 … … … 17:08 …


